2. *Christophorus Baqués Almirall* die 20 mensis Martii anno 1885 in vico *Olesa de Bonavalle*, intra fines provinciae et dioecesis Barcinonensis, natus est. Die 13 mensis Iunii anno 1908 presbyteratu auctus est et die 24 mensis Septembris anno 1910 Sodalitatem ingressus. Ministerium sacerdotale alumnorum Seminariorum Tarraconis, Segobiae, Cordubae, Batiae, et Barcinonis institutoris exercuit. Barcinone die 20 mensis Augusti anno 1936 plumbis interfectus est.

3. *Iosephus Emmanuel Claramonte Agut* die 6 mensis Novembris anno 1892 Almazorae, intra fines provinciae Castellionensis ac dioecesis Dertosensis, natus est. Die 2 mensis Iunii anno 1916 presbyteratu auctus est et insequenti die 12 mensis Augusti Sodalitatem ingressus. Plusquam viginti annos vitam et ministerium suum alumnis Seminariorum Valentiae, Dertosae, Cordubae et Batiae instituendis impendit. Valle Albae (Castalia) die 10 mensis Iunii anno 1936 martyr occubuit.

4. *Thomas Cubells Miguel* die 25 mensis Octobris anno 1867 *Palma de Ebro*, intra fines provinciae Tarraconensis ac dioecesis Dertosensis, natus est. Die 19 mensis Maii anno 1894 presbyteratu auctus est et die 12 mensis Augusti anno 1902 Sodalitatem ingressus. Ministerium suum vocationibus Almeriae, Dertosae, Asturicae, Murtiae, Legione, Tarracone, Caesaraugustae, Burgi et Cornavacae (Mexico) curandis impendit. In vico *Campredó* prope Tarraconem die 1 mensis Septembris anno 1936 martyr occubuit.

5. *Matthaeus Despons Tena* die 5 mensis Aprilis anno 1884 in vico Sancti Matthaei, intra fines provinciae Castellionensis ac dioecesis Dertosensis, natus est. Die 21 mensis Decembris anno 1907 presbyteratu auctus est et insequenti mense Octobris Sodalitatem ingressus. Triginta et duos annos vitam suam alumnis Seminariorum Orcelis, Tarraconis, Malacae, Belchitis, Salmanticae et Burgi instituendis impendit. In loco *La Salzadella* die 13 mensis Augusti anno 1936 cum quinque Sociis martyr occubuit.

6. *Laurentius Insa Celma* die 18 mensis Iunii anno 1874 in vico *Calaceite*, intra fines provinciae Teruliensis ac dioecesis Dertosensis, natus est. Die 30 mensis Maii anno 1901 presbyteratu auctus est et die 11 mensis Augusti anno 1902 Sodalitatem ingressus. In Seminariis Caesaraugustae et Cordubae institutoris munere functus est. Dertosae die 2 mensis Septembris anno 1936 pumblis interfectus est.

7. *Vincentius Jovaní Ávila* die 5 mensis Decembris anno 1902 in vico *Benicarló*, intra fines provinciae Castellionensis ac dioecesis Dertosensis, natus est. Die 24 mensis Iunii anno 1928 presbyteratu auctus est et die 11 mensis Augusti superioris anni iam Sodalitatem ingressus. Novem annos praecepti alumnorum Seminariorum Valentiae, Burgi, Vallisoleti et Tarraconis functus est officio. Moncadae prope Barcinonem die 5 mensis Decembris anno 1936 martyr occubuit.